

Niels Hovmand ApS
Nobisvej 16, 3460 Birkerød

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 34 73 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Niels Hovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Hovmand ApS
Nobisvej 16
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 73 83 94
Stiftet: 19. november 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Niels Hovmand

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at sælge tjenesteydelser indenfor strategi, kommunikation og ledelsesrådgivning samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år.

Årets resultat før nedskrivninger af finansielle aktiver udgør 31 t.kr.

Året har været præget af to væsentlige begivenheder:

Dels afviklingen af virksomheden JØP, OVE & MYRTHU CPH P/S (og NLEC Komplementarselskab ApS), hvorved der er foretaget en nedskrivning af selskabets finansielle aktiver på 145 t. kr.

Dels etableringen og opstarten af virksomheden Waves Communications P/S (og LNL Komplementarselskab ApS), som har medvirket til en lavere aktivitet i selskabet sammenlignet med året før.

Selvom det ordinære resultat selvfølgelig ikke er tilfredsstillende, så noterer ledelsen sig, at det til trods for disse væsentlige begivenheder er lykkedes at skabe et positivt resultat før nedskrivninger på 31 t. kr.

Som følge af en tilfredsstillende opstart af virksomheden Waves Communications P/S, forventer ledelsen en betydelig større aktivitet i selskabet i det kommende år og en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse

| | | | |
|---|--|-----------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 356.059 | 566 |
| 1 | Personaleomkostninger | -361.834 | -502 |
| | Driftsresultat | -5.775 | 64 |
| | Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 54.866 | 0 |
| | Nedskrivning af finansielle aktiver | -145.000 | 0 |
| 2 | Øvrige finansielle omkostninger | -18.512 | -12 |
| | Resultat før skat | -114.421 | 52 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | -24 |
| | Årets resultat | -114.421 | 28 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 54.866 | 0 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 | 28 |
| | Disponeret fra overført resultat | -169.287 | 0 |
| | Disponeret i alt | -114.421 | 28 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 104.866 | 145 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>104.866</u> | <u>145</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>104.866</u> | <u>145</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 29.344 | 201 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>6.815</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>36.159</u> | <u>201</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>36.159</u> | <u>201</u> |
| | Aktiver i alt | <u>141.025</u> | <u>346</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 54.866 | 0 |
| 7 | Overført resultat | -168.654 | 0 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>28</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-33.788</u> | <u>108</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 109.780 | 158 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10 |
| | Selskabsskat | 0 | 19 |
| | Anden gæld | <u>55.033</u> | <u>51</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>174.813</u> | <u>238</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>174.813</u> | <u>238</u> |
| | Passiver i alt | <u>141.025</u> | <u>346</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 1/10 2015 - 31/12 2016 | 1/10 2014 - 30/9 2015 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 350.990 | 496 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.230 | 3 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 8.614 | 3 |
| | <u>361.834</u> | <u>502</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.512 | 12 |
| | <u>18.512</u> | <u>12</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 19 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 5 |
| | <u>0</u> | <u>24</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 145.000 | 145 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -145.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>145</u> |
| | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 54.866 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | <u>54.866</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>104.866</u> | <u>145</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 80 |
| | <u>80.000</u> | <u>80</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---|-------------------|------------------|
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 54.866 | 0 |
| | 54.866 | 0 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 633 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -169.287 | 0 |
| | -168.654 | 0 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 28.000 | 66 |
| Udloddet udbytte | -28.000 | -66 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 28 |
| | 0 | 28 |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016. | | |